

Addendum #2 ITB # 05-20, Fire Clothing and Equipment 10/30/19

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on ITB # 05-20, Fire Clothing and Equipment.

Question 1: Under several sections a plain white t shirt is listed. To my understanding this is just a plain white shirt with zero decoration going on it that will be ordered, correct?

<u>Answer to Question 1</u>: That is correct. A plain white t-shirt, without any embellishments, is requested in this solicitation.

Question 2: [Are] you guys looking at going with an all in one shop to provide all these items listed or will be picking several vendors for the bid?

Answer to Question 2: Please refer to Addendum #1, Answer to Question 12.

End of Addenda